
NVNF-bestyrelse, revisor, revisorsuppleant og Web-
master 

Valgt år:   På valg år: 
Formand Eva Søndergaard, Faurbjergvej 23, 4300 

Holbæk. 
Tlf.: 29100039
E-mail: evasoendergaard@outlook.dk

2025 2027

Næstformand og 
Redaktør

Ole Bennike, Egholmvej 80, 2720 Vanløse.
Tlf.: 51 18 03 07
E-mail: obe@geus.dk 

2024 2026

Kasserer Bjarne Jochimsen, Tranehalsen 7, 4000 
Roskilde.
Tlf.: 20 27 59 83
E-Mail: bjarnejochimsen7@gmail.com  

2024 2026

Øvrige
Bestyrelsesmedlemmer 

Merete Gertz, Knudskovparken 60A, 4300 
Holbæk. 
Tlf.: 25 60 85 29 
E-mail: merete2gertz@gmail.com  

2025 2027

Øvrige
Bestyrelsesmedlemmer

Dorrit Jensen, Tempelvej 22, Arnakke, 4390 
Vipperød. 
Tlf.: 61 28 01 89
E-mail: dorrit@kirkov.dk 

2025 2027

Øvrige
Bestyrelsesmedlemmer

Lisbeth Tranebjærg, Ågerupvej 18, 4390 
Vipperød. 
Tlf.: 59 18 68 36
E-mail: tranebjaerg@dadlnet.dk   

2025 2027

Øvrige
Bestyrelsesmedlemmer

Hans Øster, Kærsangervej 37, 4300 Holbæk.
Tlf.: 60 65 95 99
E-mail: oester1949@gmail.com

2024 2026

Bestyrelsessuppleant Lenette Schunck Svendsen, Nyvej 14, 4340 
Tølløse.
Tlf.: 28 93 91 36
E-mail: schunck@privat.dk 

2025 2027

Bestyrelsessuppleant Pernille Ninn, Bjergsted Bakker 5, 4470 
Svebølle
Tlf.: 29 27 72 81
Mail: mail@adderley.dk

2025 2026

Valgt år:   På valg år: 
Revisor Rita Ellingsen Vibevej 22, 4571 Grevinge.

Tlf.: 20 88 83 13
E-Mail: ritaellingsen@mail.dk  

2024 2026

Revisorsuppleant Winnie Olsen, Mellemtoften 6, 4040 Jyllinge.
Tlf.: 61 66 75 08
E-mail: winnie.w.olsen@gmail.com 

2025 2027

Web-master Jan Jensen, Tempelvej 22, Vipperød. 
Tlf.:40750795
E-mail: jan@vipbus.dk

Ikke på
valg
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